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BOSHLANG‘ICH SINF 
O‘QUVCHILARIDA AXBOROTGA 

OID KO‘NIKMALARNI 
SHAKLLANTIRISHDA 

DIDAKTIK O‘YINLARNING 
ROLI

Shononova Gulsanam Shavkat qizi
Termiz iqtisodiyot va servis universiteti, 

Boshlang‘ich ta’lim yo‘nalishi 3–23-guruh talabasi
Ilmiy rahbar: Hayitova Feruza Abdulayevna
Termiz iqtisodiyot va servis universiteti
Maktabgacha va boshlang‘ich ta’lim kafedrasi dotsenti v.b., p.f.f.d. (PhD)

Annotatsiya: Mazkur maqolada boshlang‘ich sinf o‘quvchilarida axborotga oid ko‘nikmalarni, jumladan, axborotni izlash, 
tanlash, tushunish, saralash, qayta ishlash va sodda shaklda taqdim etish kompetensiyalarini shakllantirishda didaktik 
o‘yinlardan foydalanishning ilmiy-nazariy hamda amaliy jihatlari tahlil qilinadi. Tadqiqot jarayonida didaktik o‘yinlar o‘quv
chilarning bilishga bo‘lgan qiziqishini oshirishi, diqqat va xotirani faollashtirishi, muloqot madaniyati hamda hamkorlikda 
ishlash ko‘nikmalarini rivojlantirishga xizmat qilishi asoslab beriladi. Shuningdek, o‘yinli topshiriqlar orqali axborot savod
xonligini bosqichma-bosqich rivojlantirish imkoniyatlari yoritib beriladi.

Kalit so‘zlar: boshlang‘ich ta’lim, axborot ko‘nikmalari, axborot savodxonligi, didaktik o‘yin, o‘yinli ta’lim, interfaol metodlar, 
tanqidiy fikrlash, hamkorlik, axborotni taqdim etish, baholash mezonlari.
Abstract: This article provides a scientific-theoretical and practical analysis of the use of didactic games in developing 
information-related skills among primary school pupils. The study focuses on key competencies such as searching for, 
selecting, understanding, sorting, processing, and presenting information in a simple form. It is substantiated that didactic 
games enhance learning motivation, activate attention and memory, and foster communication culture as well as collab-
orative learning skills. The paper also describes step-by-step mechanisms for developing information literacy through 
game-based tasks, including “classification,” “matching,” “information chain,” “find and explain,” and “coding.”

Key words: primary education, information skills, information literacy, didactic games, game-based learning, interactive 
methods, critical thinking, collaboration, information presentation, assessment criteria.
Аннотация: В статье представлен научно-теоретический и практический анализ использования дидактических 
игр в формировании информационных навыков у учащихся начальной школы. Рассматриваются умения поиска, 
отбора, понимания, сортировки, обработки и простого представления информации. Обосновывается, что дидак-
тические игры способствуют повышению учебной мотивации, активизации внимания и памяти, а также развитию 
культуры общения и навыков сотрудничества. Показаны возможности поэтапного формирования информаци-
онной грамотности на основе игровых заданий, таких как “классификация”, “соотнесение”, “информационная 
цепочка”, “найди и объясни”, “кодирование”.

Ключевые слова: начальное образование, информационные навыки, информационная грамотность, дидакти-
ческая игра, игровое обучение, интерактивные методы, критическое мышление, сотрудничество, представление 
информации, критерии оценивания.

KIRISH
Zamonaviy jamiyatda axborot oqimi keskin ortib borayotgani ta’lim tizimidan o‘quvchilarda erta yoshdan 

boshlab axborot bilan ishlash madaniyati va axborotga oid ko‘nikmalarni shakllantirishni talab etadi. Ayniqsa, 
boshlang‘ich ta’lim bosqichi bolada o‘qish, yozish va hisoblash bilan bir qatorda axborotni qabul qilish, anglash, 
saralash, tartiblash, qayta ishlash hamda sodda shaklda ifodalash kabi universal kompetensiyalarni rivojlanti-
rish uchun poydevor vazifasini bajaradi. Shu bois boshlang‘ich sinf o‘quvchilarida axborot savodxonligini shakl
lantirish masalasi bugungi kunda pedagogik nazariya va amaliyotning eng dolzarb yo‘nalishlaridan biri sifatida 
qaralmoqda.
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Boshlang‘ich sinf o‘quvchilari (odatda 7–10 yosh) psixologik jihatdan qiziquvchan, taqlidga moyil, obrazli 
tafakkuri ustun bo‘lgan hamda o‘yin faoliyati orqali tezroq o‘zlashtiradigan yosh davrini boshdan kechiradi. Bu 
davrda bolalar axborotni asosan ko‘rgazmali vositalar, qisqa matnlar, rasm, jadval, belgi va ramzlar orqali qabul 
qiladi, o‘z fikrini esa sodda, ammo aniq ifodalashga intiladi. Demak, aynan shu bosqichda axborotga oid ko‘nik-
malarni shakllantirish jarayonini o‘yin, qiziqarli vaziyat, musobaqa va interfaol muloqot bilan uyg‘unlashtirish 
ta’lim samaradorligini oshiradi.

Shu bilan birga, didaktik o‘yinlarni maqsadli qo‘llash o‘qituvchidan o‘yin mazmunini dars mavzusiga 
moslashtirish, vaqtni to‘g‘ri taqsimlash, guruhlar bilan ishlashni tashkil etish, rag‘batlantirish hamda adolatli 
baholash mezonlarini belgilashni talab etadi. O‘yinning ta’limiy qiymati shundaki, u o‘quvchida “men uddalay 
olaman” degan ishonchni mustahkamlaydi, dars jarayonidagi psixologik to‘siqlarni kamaytiradi hamda o‘quv 
vazifalarini bajarishga nisbatan ijobiy munosabatni kuchaytiradi.

Demak, boshlang‘ich sinf o‘quvchilarida axborotga oid ko‘nikmalarni shakllantirishda didaktik o‘yinlardan 
foydalanish masalasi nafaqat metodik jihatdan, balki ijtimoiy ehtiyoj nuqtayi nazaridan ham muhimdir. Chunki 
axborot savodxonligi shakllangan o‘quvchi keyingi bosqichlarda murakkab fanlarni o‘zlashtirishga, mustaqil 
ta’lim olishga, raqamli resurslardan ongli foydalanishga hamda turli hayotiy vaziyatlarda to‘g‘ri qaror qabul 
qilishga tayyor bo‘ladi. Shu sababli maqolada didaktik o‘yinlarning boshlang‘ich ta’lim jarayonidagi o‘rni va 
ularning axborot ko‘nikmalarini rivojlantirishdagi imkoniyatlarini ilmiy-amaliy asosda yoritish maqsad qilib olindi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Boshlang‘ich sinf o‘quvchilarida axborotga oid ko‘nikmalarni shakllantirish masalasi zamonaviy ta’lim 

tizimida ustuvor yo‘nalishlardan biri sifatida qaralmoqda. Ilmiy adabiyotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, axborot bilan 
ishlash ko‘nikmalari faqat texnik vositalardan foydalanish malakasi bilan cheklanmaydi, balki axborotni qabul 
qilish, izlash, saralash, tahlil qilish, qayta ishlash, baholash va uni turli shakllarda ifodalash kabi murakkab 
kognitiv-amaliy faoliyatni o‘z ichiga oladi. Shu jihatdan boshlang‘ich ta’lim bosqichida mazkur ko‘nikmalarni 
shakllantirish pedagogik va psixologik nuqtayi nazardan alohida metodik yondashuvni talab etadi.

Pedagogik adabiyotlarda boshlang‘ich yoshdagi o‘quvchilarning bilish faoliyati ko‘rgazmalilik, hissiy qabul, 
amaliy harakat va o‘yin faoliyati bilan chambarchas bog‘liq ekani ta’kidlanadi. Kichik maktab yoshidagi bolalarda 
abstrakt tushunchalarga nisbatan konkret-obrazli tafakkur ustun bo‘lgani sababli axborotni o‘zlashtirish jarayoni 
ko‘proq o‘yin, taqqoslash, tasniflash, guruhlash va modellashtirish orqali samarali kechadi. Shu bois didaktik 
o‘yinlar boshlang‘ich ta’limda nafaqat motivatsion vosita, balki o‘quvchilarning axborotga oid ko‘nikmalarini 
bosqichma-bosqich rivojlantiruvchi muhim didaktik mexanizm sifatida talqin qilinadi.

Xorijiy tadqiqotlarda ham didaktik o‘yinlar va game-based learning yondashuvi bolalarning kognitiv rivojla-
nishi, axborot savodxonligi, mantiqiy fikrlashi hamda kommunikativ kompetensiyasini rivojlantirishda samarali 
vosita sifatida e’tirof etiladi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Mazkur tadqiqotda boshlang‘ich sinf o‘quvchilarida axborotga oid ko‘nikmalarni shakllantirishda didaktik 

o‘yinlardan foydalanish samaradorligini aniqlash maqsadida bir qator edagog va nazariy tadqiqot metod-
laridan foydalanildi. Ma’lumotlarni olish jarayonida edagogic kuzatuv, suhbat, anketa so‘rovlari hamda dars 
jarayonida tashkil etilgan o‘yinli topshiriqlar natijalarini tahlil qilish usullari qo‘llanildi. Shuningdek, tajriba-sinov 
mashg‘ulotlari davomida o‘quvchilarning axborotni qabul qilish, saralash, tahlil qilish va ifodalashga doir faoli-
yati monitoring qilindi. Olingan ma’lumotlar taqqoslash, umumlashtirish va tizimlashtirish usullari asosida tahlil 
qilindi. Natijalarni aniqlashda sifat tahlili ustuvor bo‘lib, o‘quvchilarning faolligi, mustaqil fikrlashi va axborot 
bilan ishlashdagi o‘zgarishlari asosiy mezon sifatida baholandi. Shu asosda didaktik o‘yinlarning axborotga oid 
ko‘nikmalarni shakllantirishdagi edagogic samaradorligi ilmiy jihatdan asoslab berildi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Tadqiqot jarayonida boshlang‘ich sinf o‘quvchilarida axborotga oid ko‘nikmalarni shakllantirishda didaktik 

o‘yinlardan foydalanishning pedagogik samaradorligi nazariy va amaliy jihatdan kompleks tahlil qilindi. Tahlil 
davomida didaktik o‘yinlarning o‘quvchilarning axborotni qabul qilish, saralash, tushunish, qayta ishlash, ifoda-
lash va amaliy vaziyatlarda qo‘llash faoliyatiga ta’siri kuzatildi. Olingan natijalar shuni ko‘rsatdiki, o‘yin asosida 
tashkil etilgan topshiriqlar o‘quvchilarning darsdagi faolligini oshiradi, axborot bilan ishlashga bo‘lgan qiziqishi
ni kuchaytiradi, bilimlarni amaliy vaziyatlarga ko‘chirish ko‘nikmasini rivojlantiradi hamda mustaqil fikrlashga 
undaydi.

Tahlil natijalariga ko‘ra, didaktik o‘yinlar qo‘llanilgan darslarda o‘quvchilar axborotni faqat tayyor ko‘rinishda 
qabul qiluvchi subyekt sifatida emas, balki uni izlovchi, solishtiruvchi, tanlov qiluvchi, qayta tuzuvchi va xulosa 
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chiqaruvchi faol ishtirokchi sifatida namoyon bo‘ldi. Bu holat boshlang‘ich ta’lim jarayonida o‘quvchining passiv 
ijrochidan faol bilish subyektiga aylanishida didaktik o‘yinlarning muhim vosita ekanini tasdiqlaydi. Ayniqsa, 
o‘yinli topshiriqlarda o‘quvchilarning javobni topishdan ko‘ra, javobga olib boruvchi fikrlash jarayonida faol 
qatnashgani kuzatildi. Mazkur holat axborotga oid ko‘nikmalarni shakllantirishda jarayonli yondashuvning sama-
radorligini ko‘rsatadi, chunki bunda o‘quvchi tayyor natijani qabul qilmaydi, balki unga olib boruvchi mantiqiy 
amallarni bajaradi.

Xususan, “Mosini top”, “Guruhla”, “Ketma-ketlikni tikla”, “Savol-javob zanjiri”, “Axborotni jadvalga joylashtir”, 
“Ortiqcha elementni aniqlang”, “Belgilarni izohla”, “Rasmga qarab ma’lumot tuz”, “Kodlangan axborotni och” 
kabi o‘yinli topshiriqlar o‘quvchilarda axborotni tahlil qilish va tizimlashtirish jarayonlarini sezilarli darajada faol-
lashtirdi. Bunday topshiriqlarni bajarish jarayonida o‘quvchilar berilgan ma’lumotlar ichidan muhim va ikkilamchi 
elementlarni ajratish, o‘xshash hamda farqli belgilarni aniqlash, ma’lumotlarni mantiqiy tartibga solish, sabab–
oqibat bog‘lanishlarini ko‘rish va qisqa xulosa chiqarish kabi amaliy harakatlarni bajarishga odatlandi. Natijada 
axborot bilan ishlash jarayoni faqat eslab qolish bilan cheklanmay, tahlil qilish, qayta qurish va mazmunli ifoda-
lash bosqichlarini ham qamrab oldi.

Tahlil natijalari didaktik o‘yinlar vositasida shakllanadigan axborotga oid ko‘nikmalarni bir-biri bilan uzviy 
bog‘liq bir necha funksional yo‘nalishlarda ko‘rish mumkinligini ko‘rsatdi. Avvalo, axborotni qabul qilish ko‘nik-
masi rivojlandi, ya’ni o‘quvchilar topshiriq shartini diqqat bilan tinglash, og‘zaki ko‘rsatmani tushunish, matn, 
rasm, jadval, sxema yoki belgilar ko‘rinishidagi ma’lumotni anglashga o‘rgandi. Bu bosqichda didaktik o‘yinlar 
diqqatni jamlash, kuzatuvchanlik va tez anglashni faollashtirishga xizmat qildi. Shu asosda keyingi bosqich 
– axborotni saralash ko‘nikmasi shakllandi: o‘quvchilar berilgan ma’lumotlar orasidan kerakli va keraksiz 
elementlarni ajratish, ortiqcha ma’lumotni chiqarib tashlash, mavzuga mos belgilarni tanlash va topshiriq maq
sadiga xizmat qiladigan axborotni ajratib olishni o‘rgandi. Bu jarayon ularning har qanday ma’lumotni avtomatik 
qabul qilmasdan, tanlab ishlash zarurligini anglashiga yordam berdi.

Tahlil natijalarida muhim jihatlardan biri shuki, o‘quvchilar o‘yinli topshiriqlarda o‘zlashtirilgan axborot 
bilan ishlash usullarini yangi vaziyatlarga ko‘chira boshladi. Masalan, bir darsda o‘rganilgan tasniflash yoki 
taqqoslash usuli boshqa darsdagi matn, rasm yoki predmetlar bilan ishlashda ham qo‘llanildi. Bu holat didaktik 
o‘yinlar orqali shakllangan ko‘nikmalarning barqarorligi va transferga moyilligini ko‘rsatadi. Demak, didaktik 
o‘yinlar nafaqat bir martalik dars samaradorligini oshiradi, balki o‘quvchida keyingi o‘quv vaziyatlariga tatbiq 
etiladigan universal o‘quv amallarini ham shakllantiradi.

Tadqiqot natijalari didaktik o‘yinlarni darsning turli bosqichlarida, ya’ni motivatsiya, yangi mavzuni o‘zlash
tirish, mustahkamlash, takrorlash, nazorat va refleksiya jarayonlarida maqsadga muvofiq qo‘llash axborotga 
oid ko‘nikmalarni shakllantirish samaradorligini oshirishini tasdiqladi. Jumladan, dars boshida qo‘llanilgan 
qisqa qiziqtiruvchi o‘yinlar o‘quvchilarni axborotni qabul qilishga tayyorladi, diqqatini jamladi va darsga psixo
logik moslashuvini ta’minladi. Asosiy qismdagi muammoli-o‘yinli topshiriqlar axborotni tahlil qilish, saralash va 
qayta ishlashga xizmat qildi, yakuniy bosqichdagi refleksiv o‘yinlar esa o‘quvchilarning “nima bildim?”, “qanday 
bajardim?”, “qayerda xato qildim?” kabi savollar asosida o‘z faoliyatini baholashi va natijani anglashiga yordam 
berdi. Shu tariqa didaktik o‘yinlar darsning barcha bosqichlarini yagona pedagogik maqsadga – axborotga oid 
ko‘nikmalarni shakllantirishga xizmat qiladigan tizimli vositaga aylantirdi.

Demak, tadqiqot natijalari didaktik o‘yinlardan tizimli, maqsadli va metodik asoslangan holda foydala-
nish boshlang‘ich sinf o‘quvchilarida axborotga oid ko‘nikmalarni shakllantirishning samarali vositasi ekanini 
tasdiqlaydi. Mazkur natijalar kelgusida didaktik o‘yinlar asosida sinflar kesimida differensial mashqlar tizimini 
ishlab chiqish, diagnostika va baholash mezonlarini aniqlashtirish, an’anaviy hamda raqamli o‘yin vositala-
rini integratsiyalash, shuningdek, tajriba-sinov ishlarini kengaytirish uchun muhim amaliy-metodik asos bo‘lib 
xizmat qiladi.

Mazkur tadqiqot natijalari boshlang‘ich sinf o‘quvchilarida axborotga oid ko‘nikmalarni shakllantirishda 
didaktik o‘yinlardan foydalanish pedagogik jihatdan samarali ekanini ko‘rsatdi. Olingan natijalar asosida aytish 
mumkinki, didaktik o‘yinlar axborot bilan ishlashga doir ko‘nikmalarni shakllantirishda faqat yordamchi vosita 
emas, balki o‘quvchining bilish faoliyatini faollashtiruvchi, o‘quv jarayonini mazmunan boyituvchi va natijador-
likni oshiruvchi metodik mexanizm sifatida namoyon bo‘ladi. Ayniqsa, boshlang‘ich ta’lim bosqichida o‘qu-
vchilarning yosh va psixologik xususiyatlari hisobga olinganda, o‘yin orqali ta’limni tashkil etish axborotni qabul 
qilish va qayta ishlash jarayonini tabiiy hamda qiziqarli shaklga keltiradi.

Tadqiqot natijalarida didaktik o‘yinlar qo‘llanilganda o‘quvchilarning axborotni izlash, saralash, tahlil qilish, 
qayta ishlash va ifodalashdagi faolligi oshgani kuzatildi. Bu holat psixologik-pedagogik nuqtayi nazardan shuni 
anglatadiki, o‘yinli vaziyat o‘quvchilarni tayyor bilimni qabul qilishdan ko‘ra, faol bilish harakatlariga jalb etadi. 
Ya’ni o‘quvchi topshiriqni bajarish davomida taqqoslaydi, tanlaydi, xulosa chiqaradi va o‘z fikrini ifodalaydi. 
Bunday faoliyat esa axborotga oid ko‘nikmalarning shakllanishida muhim hisoblangan kognitiv va operatsion 
komponentlarning birgalikda rivojlanishini ta’minlaydi. Shu jihatdan, tadqiqot natijalari didaktik o‘yinlarning 
jarayonli va faoliyatga yo‘naltirilgan yondashuvga mos kelishini tasdiqlaydi.
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Natijalarda aniqlangan motivatsion o‘sish ham muhim ilmiy-amaliy ahamiyatga ega. O‘yinli topshiriqlar 
o‘quvchilarda emotsional ko‘tarinkilik, qiziqish va darsga faol jalb etilish holatini kuchaytirgani kuzatildi. Bu 
esa boshlang‘ich yoshdagi o‘quvchilar uchun motivatsiya axborot bilan ishlash samaradorligining muhim omili 
ekanini ko‘rsatadi. Chunki o‘quvchi topshiriqqa qiziqish bilan yondashganda uning diqqatni jamlash darajasi, 
topshiriqni oxirigacha bajarish intilishi va natijani anglashga bo‘lgan ehtiyoji ortadi. Demak, didaktik o‘yinlarning 
samarasi faqat mazmuniy topshiriqlarda emas, balki o‘quv faoliyatiga nisbatan ijobiy munosabatni shakllan
tirishda ham namoyon bo‘ladi.

Mazkur tadqiqot natijalari asosida boshlang‘ich sinf amaliyoti uchun bir qator pedagogik tavsiyalarni ilgari 
surish mumkin. Birinchidan, didaktik o‘yinlar darsning barcha bosqichlarida tizimli ravishda qo‘llanishi lozim, 
biroq har bir bosqichda ularning funksiyasi aniq belgilanishi kerak (motivatsion, tahliliy, mustahkamlovchi, 
refleksiv). Ikkinchidan, o‘yinli topshiriqlar o‘quvchilarning yosh va individual xususiyatlariga mos holda soddadan 
murakkabga tamoyili asosida tuzilishi zarur. Uchinchidan, o‘yin jarayonida axborotni qabul qilish, saralash, tahlil 
qilish va ifodalashga doir topshiriqlar bir-biri bilan uzviy bog‘langan holda berilishi, ya’ni fragmentar emas, tizimli 
xarakterga ega bo‘lishi kerak. To‘rtinchidan, o‘qituvchi tomonidan o‘yin natijalarini baholash mezonlari (aniqlik, 
mantiqiylik, tezkorlik, ishtirok faolligi, izohlash sifati) oldindan ishlab chiqilishi va dars jarayonida shaffof qo‘lla-
nishi maqsadga muvofiq.

Umuman olganda, muhokama natijalari shuni ko‘rsatadiki, didaktik o‘yinlar boshlang‘ich sinf o‘quvchilarida 
axborotga oid ko‘nikmalarni shakllantirishda ko‘p qirrali pedagogik imkoniyatlarga ega bo‘lib, ular bilish faolligi, 
motivatsiya, mantiqiy fikrlash, kommunikativ hamkorlik va refleksiv yondashuvni bir butun tizimda rivojlantiradi. 
Shu jihatdan, didaktik o‘yinlar boshlang‘ich ta’limda axborotga oid ko‘nikmalarni shakllantirishning samarali va 
istiqbolli metodik vositalaridan biri sifatida baholanishi mumkin.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Mazkur tadqiqotda boshlang‘ich sinf o‘quvchilarida axborotga oid ko‘nikmalarni shakllantirishda didaktik 

o‘yinlarning roli nazariy va amaliy jihatdan yoritildi. Tadqiqot natijalari didaktik o‘yinlardan maqsadli va tizimli 
foydalanish o‘quvchilarning axborotni qabul qilish, saralash, tahlil qilish, qayta ishlash, ifodalash hamda yangi 
vaziyatlarda qo‘llash ko‘nikmalarini samarali rivojlantirishini ko‘rsatdi. Shu asosda quyidagi xulosalarga kelindi.

Birinchidan, didaktik o‘yinlar boshlang‘ich sinf o‘quvchilarining yosh va psixologik xususiyatlariga mos 
bo‘lgan ta’limiy vosita sifatida axborot bilan ishlash jarayonini tabiiy, qiziqarli va faol shaklga keltiradi. O‘yinli 
topshiriqlar o‘quvchilarda darsga qiziqish uyg‘otadi, bilish faolligini oshiradi va ularni ta’lim jarayonining faol 
subyektiga aylantiradi.

Ikkinchidan, didaktik o‘yinlar vositasida axborotga oid ko‘nikmalar bosqichma-bosqich shakllanadi. Ya’ni 
o‘quvchilar avvalo axborotni qabul qilish va anglashga, keyinchalik uni saralash va tahlil qilishga, undan so‘ng 
qayta ishlash hamda ifodalashga, nihoyat esa yangi vaziyatlarda qo‘llashga o‘rganadi. Bu ketma-ketlik o‘quv
chilarda universal o‘quv amallari va mustaqil fikrlash elementlarining rivojlanishiga xizmat qiladi.

Uchinchidan, tadqiqot natijalari didaktik o‘yinlarning motivatsion va kommunikativ ta’siri yuqori ekanini 
tasdiqladi. Ayniqsa, kichik guruhlarda tashkil etilgan o‘yinlar o‘quvchilarda axborot almashish, fikrni asoslash, 
muloqot qilish, jamoada ishlash va umumiy xulosaga kelish ko‘nikmalarini rivojlantirdi. Shu jihatdan didaktik 
o‘yinlar axborotga oid ko‘nikmalar bilan bir qatorda kommunikativ kompetensiyani ham shakllantirishga xizmat 
qiladi.

To‘rtinchidan, didaktik o‘yinlarni darsning turli bosqichlarida (motivatsiya, yangi mavzuni o‘zlashtirish, 
mustahkamlash, nazorat, refleksiya) maqsadga muvofiq qo‘llash o‘quv natijalarining sifatini oshiradi. O‘yinli 
topshiriqlarning dars mazmuni va maqsadi bilan uzviy bog‘lanishi ularning pedagogik samaradorligini belgi-
lovchi asosiy omillardan biri hisoblanadi.

Beshinchidan, tadqiqot davomida didaktik o‘yinlardan foydalanishda ayrim metodik muammolar (o‘yin 
tanlashdagi nomuvofiqlik, vaqtni noto‘g‘ri taqsimlash, barcha o‘quvchilarni teng jalb etmaslik, baholash mezon-
larining noaniqligi) aniqlangan bo‘lib, bu holatlar o‘qituvchining metodik tayyorgarligini kuchaytirish zarurligini 
ko‘rsatadi. Demak, didaktik o‘yinlarning yuqori samaradorligi ularni pedagogik jihatdan to‘g‘ri loyihalash va 
boshqarishga bevosita bog‘liqdir.

Oltinchidan, tadqiqot natijalari asosida boshlang‘ich ta’lim amaliyotida axborotga oid ko‘nikmalarni shakl-
lantirish uchun didaktik o‘yinlardan foydalanishga doir metodik tavsiyalar ishlab chiqish, sinflar kesimida diffe-
rensial o‘yinli mashqlar tizimini yaratish, diagnostika va baholash mezonlarini takomillashtirish, shuningdek, 
an’anaviy va raqamli didaktik o‘yin vositalarini integratsiyalash istiqbolli yo‘nalishlar ekanligi aniqlandi.

Umuman olganda, tadqiqot natijalari didaktik o‘yinlar boshlang‘ich sinf o‘quvchilarida axborotga oid ko‘nik-
malarni shakllantirishning samarali, pedagogik jihatdan asoslangan va amaliyotda qo‘llash mumkin bo‘lgan 
vositasi ekanini tasdiqlaydi. Mazkur yondashuvni ta’lim jarayoniga keng joriy etish boshlang‘ich ta’lim sifatini 
oshirish, o‘quvchilarning mustaqil fikrlashi va axborot bilan ishlash madaniyatini rivojlantirishga xizmat qiladi.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi
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